در کلام آخر، باید این شیخ کمونیزم را به حقیقت مادی تبدیل کرد و تا سرمایه‌ی مالی دنیا را به آتش نکشیده و میلیاردها انسان را بیش از این نابود نکرده، مبارزات طبقاتی را برای پایین کشیدن این نظام و برقراری سوسیالیزم آغاز نمود.

11 آوریل 2022

22 فروردین 1401

منابع:

https://www.newsweek.com/ukraine-army-using-terminator-drones-scare-russians-retreat-1696192?fbclid=IwAR3L2_cqyH_s-bzOL4qBdjSUWeUFnz2-TUbTdHaKdcCaGtx6bhJfFOfhzrE

<https://www.liberationschool.org/fascist-plots-in-the-u-s-contemporary-lessons-from-the-1934-business-plot>